
                                                                  

 

Об утверждении планов, графиков по образовательной деятельности 
 

В соответствии с п.3.6 Устава Государственного бюджетного учреждения дополнительного 

образования детского оздоровительно-образовательного центра Красносельского района Санкт-

Петербурга «Центр гражданско-патриотического воспитания и безопасности жизнедеятельности» 

и протокола заседания Педагогического совета от 30.08.2024 № 1 
  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить и ввести в действие с 01 сентября 2024 года: 

1.1. Учебно-производственный план на 2024-2025 учебный год. 

1.2. Годовой календарный учебный график на 2024-2025 учебный год. 

1.3. Календарные учебные графики дополнительных общеразвивающих программ на 

2024-2025 учебный год: 

АБВГДейка 

Азбука танца 

Будущие отличники 

В гостях у сказки 

Веселый дельфин 

Детский мир 

Домисолька 

Занимательные клеточки 

Занимательные клеточки плюс 

Здоровячок 

Знайки 

Мир прекрасного 

Моя малая Родина 

Мы входим в мир прекрасного 

Невский кораблик 

Основы военной подготовки 

Основы огневой подготовки 

Основы самообороны:  

Основы специальной физической подготовки 

Основы физического воспитания с элементами каратэ 

Основы школы безопасности 

Основы школы выживания 

Очень умелые ручки 

Песочная страна 

 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
  

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 

детский оздоровительно-образовательный центр Красносельского района 

Санкт-Петербурга «Центр гражданско-патриотического воспитания 

и безопасности жизнедеятельности» 
(ГБУ ДО ДООЦ «ЦГПВиБЖ) 

  
ПРИКАЗ 

  
30 августа 2024 г. № 65-у 

  



 

Пожарные непоседы 

Почетный караул 

Радуга 

Рисуем вместе  

Рыбки 

Страна сказок 

Танцевальный калейдоскоп 

Фитнес ежики 

Фитнес ритмы 

Формирование у детей дошкольного возраста навыков безопасного поведения вблизи 

дороги 

Шахматная доска 

Школа безопасности 

Юнармеец 

Юный баскетболист 

Юный инженер 

Юный спасатель 

Юный турист России 

Я Петербуржец! 

 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

учебной работе О.Н. Выборнову. 

 

Директор                                            К.Б.Панкрашкин 

 
С приказом ознакомлена: 

 

__________________________________   Выборнова О.Н.     «______» _____________________ 2024 г. 

 

 

 


		ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКИЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНО-ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР КРАСНОСЕЛЬСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА "ЦЕНТР ГРАЖДАНСКО-ПАТРИОТИЧЕСКОГО ВОСПИТАНИЯ И БЕЗОПАСНОСТИ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ"
	Я являюсь автором этого документа




